
     
 

AREA FORMAZIONE POST – LAUREA 

UFFICIO SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE 

 

 
Università degli Studi di Teramo 

Via R. Balzarini, 1 – 64100  - Teramo 

dgarelli@unite.it 

                                                                                               Tel. +39.0861.266566; www.unite.it 

 

 

 

IL RETTORE 

 
 

VISTO il decreto M.I.U.R. 30 settembre 2011, recante “Criteri e modalità per lo svolgimento 

dei corsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di 

sostegno, ai sensi degli articoli 5 e 13 del decreto 10 settembre 2010, n. 249” e in 

particolare l'articolo 3, che stabilisce i requisiti di attivazione di tali percorsi 

formativi; 

 

VISTO il decreto M.I.U.R. 8 febbraio 2019, n. 92, recante “Disposizioni concernenti le 

procedure di specializzazione sul sostegno di cui al D.M. 10 settembre 2010, n. 249 e 

successive modificazioni”, che integra e aggiorna il D.M. 30 settembre 2011; 

 

VISTO il decreto interministeriale MI / MUR del 7 agosto 2020, n. 90 “Disposizioni 

concernenti le prove di accesso ai percorsi di specializzazione sul sostegno agli 

alunni con disabilità; 

 

VISTA la nota ministeriale del 13 agosto 2020, n. 22369; 

 

VISTO il decreto M.U.R. 6 luglio 2021, n. 755, con il quale gli Atenei sono stati autorizzati a 

erogare il VI ciclo (a.a. 2020-2021) dei percorsi di formazione per il conseguimento 

della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità e 

sono stati ripartiti i posti disponibili (Allegato A), stabilendo, inoltre, le date per lo 

svolgimento del test preselettivo, per tutti gli indirizzi della specializzazione, e la 

data di conclusione dei corsi entro il mese di luglio 2022; 

 

VISTO il D.R. del 29 luglio 2021, n. 318, con il quale è stato emanato il bando di 

ammissione al VI ciclo a.a. 2020/2021 dei percorsi di specializzazione per il 

sostegno agli alunni con disabilità della scuola dell’infanzia, primaria e della scuola 

secondaria di I e II grado, istituiti presso l’Università degli studi di Teramo; 

 

VISTO in particolare, l’art. 2 del predetto decreto rettorale, che riporta il seguente numero 
di posti disponibili per ciascun ordine e grado di scuola, come definito 
nell’Allegato A al D.M. 6 luglio 2021, n. 755: 

 

Ordine di scuola Numero di posti 

Scuola dell’infanzia 20 

Scuola primaria 100 

Scuola secondaria di primo grado 40 

Scuola secondaria di secondo grado 40 

 

 

 

mailto:dgarelli@unite.it
http://www.unite.it/


 

 

 

VISTO il comma 1 dell’art.11 del bando emanato con D.R. n. 318 del 29 luglio 2021, ai 

sensi del quale “Per ogni grado di scuola, la Commissione formula una graduatoria finale 

unica degli ammessi al corso, determinata dalla media della somma dei punteggi conseguiti 

nella prova scritta e nella prova orale aggiungendo il punteggio attribuito all’esito della 

valutazione dei titoli. In caso di parità di punteggio, prevale il candidato che abbia una 

maggiore anzianità di servizio di insegnamento sul sostegno nelle scuole. In caso di 

ulteriore parità, ovvero nel caso di candidati che non abbiano svolto il predetto servizio, 

prevale il candidato anagraficamente più giovane. E’ammesso al corso, secondo l’ordine 

della graduatoria, un numero di candidati non superiore al numero dei posti disponibili.”; 

 

ATTESO che, ai sensi dell’art. 1, comma 3, del già citato decreto interministeriale MI / MUR 7 

agosto 2020, n. 90, il punteggio del test preselettivo non è più computato ai fini della 

predisposizione della graduatoria degli ammessi al corso di specializzazione; 

 

VISTO i D.D.R.R. n. 391/2021, n. 395/2021, n. 445/2021, n. 454/2021, n. 472/2021; con i 

quali è stata nominata la commissione giudicatrice;                

 

VISTI  i verbali della predetta Commissione giudicatrice, redatti per ciascuna sessione di 

esame;  

 

ACCERTATA la regolarità della procedura selettiva per ciascun ordine e grado di scuola; 

 

 

DECRETA 

 

Articolo 1 

Sono approvati gli atti delle selezioni per l’ammissione ai “Percorsi di formazione per il 

conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità 

nella Scuola dell’infanzia, nella Scuola primaria, nella Scuola secondaria di primo grado e nella 

Scuola secondaria di secondo grado”, anno accademico 2020-2021 (VI ciclo). 

 

Articolo 2 

Sono approvate le graduatorie di merito delle selezioni di cui al precedente art. 1, formate secondo 

l’ordine decrescente della votazione complessiva riportata da ciascun candidato nelle prove d’esame 

e nella valutazione dei titoli, come stabilito all’art. 11 del D.R. n. 318/2021 e dall’art. 1 del decreto 

interministeriale MI / MUR del 7 agosto 2020, n. 90; 

Le predette graduatorie di merito sono allegate al presente decreto per costituirne parte integrante e 

sostanziale e sono così contraddistinte: 

 

• Allegato A - Scuola dell’infanzia; 

• Allegato B - Scuola primaria; 

• Allegato C - Scuola secondaria di primo grado; 

• Allegato D - Scuola secondaria di secondo grado. 

 

 

 

 

 



     
 

AREA FORMAZIONE POST – LAUREA 

UFFICIO SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE 

 

 
Università degli Studi di Teramo 

Via R. Balzarini, 1 – 64100  - Teramo 

dgarelli@unite.it 

                                                                                               Tel. +39.0861.266566; www.unite.it 

 

 

Articolo 3 

Sono nominati vincitori delle selezioni ed ammessi ai percorsi di formazione per il conseguimento 

della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità, per l’anno 

accademico 2020/2021 (VI ciclo), i primi 20 candidati collocati nella graduatoria di merito della 

Scuola dell’Infanzia, i primi 100 candidati collocati nella graduatoria di merito della Scuola 

Primaria, i primi 40 candidati collocati nella graduatoria di merito della Scuola Secondaria di primo 

grado e i primi 40 candidati collocati nella graduatoria di merito della Scuola Secondaria di secondo 

grado. 

Tutti i vincitori sono ammessi ai percorsi di formazione con riserva di verificare il possesso dei 

requisiti di ammissione. 

 

 

Articolo 4 

Entro il termine del 6 dicembre 2021 i candidati che risultano collocati in posizione utile in 

graduatoria in più gradi di scuola, devono optare per l’iscrizione a un solo corso. All’esito delle 

predette opzioni si procederà d’ufficio allo scorrimento delle graduatorie di cui al precedente 

Articolo 2. 

 

Articolo 5 

Il presente Decreto Rettorale è inserito agli atti della raccolta ufficiale dell’Ateneo e sarà pubblicato 

sul sito web istituzionale. 

 

 

f.to LA PRORETTRICE VICARIA 

                                                                                                         Prof.ssa Angela MUSUMECI 

Responsabile dell’AREA Formazione Post-Laurea: Dott.ssa Daniela GARELLI 

mailto:dgarelli@unite.it
http://www.unite.it/


Allegato A

Numero progressivo Prematricola Punteggio totale

1 112 31 Ammesso

2 30 31 Ammesso

3 82 30,5 Ammesso

4 106 30,5 Ammesso

5 55 30 Ammesso

6 74 30 Ammesso

7 29 29,5 Ammesso

8 62 29,5 Ammesso

9 93 29,5 Ammesso

10 69 29,5 Ammesso

11 123 29 Ammesso

12 94 29 Ammesso

13 121 29 Ammesso

14 43 29 Ammesso

15 114 29 Ammesso

16 40 29 Ammesso

17 9 29 Ammesso

18 58 29 Ammesso

19 61 28,5 Ammesso

20 57 28,5 Ammesso

21 42 28,5 Idoneo

22 19 28 Idoneo

23 107 28 Idoneo

24 49 28 Idoneo

25 102 27,75 Idoneo

26 26 27,5 Idoneo

27 86 27,5 Idoneo

28 13 27,5 Idoneo

29 79 27,5 Idoneo

30 46 27,5 Idoneo

31 16 27,5 Idoneo

32 37 27,5 Idoneo

33 14 27 Idoneo

34 76 27 Idoneo

35 68 27 Idoneo

36 17 27 Idoneo

37 117 26,5 Idoneo

38 75 26,5 Idoneo

39 122 26,5 Idoneo

40 71 26,5 Idoneo

41 63 26 Idoneo

42 34 26 Idoneo

43 111 26 Idoneo

44 119 26 Idoneo

45 56 26 Idoneo

46 66 26 Idoneo

Graduatoria finale unica - Scuola dell'Infanzia



47 101 25,5 Idoneo

48 95 25,5 Idoneo

49 15 25,5 Idoneo

50 64 25 Idoneo

51 125 25 Idoneo

52 38 25 Idoneo

53 21 25 Idoneo

54 87 24,5 Idoneo

55 83 24 Idoneo

56 108 24 Idoneo

57 67 24 Idoneo

58 104 23,5 Idoneo

59 11 23,5 Idoneo

60 31 23 Idoneo

61 48 23 Idoneo



Allegato B

Numero progressivo Prematricola Punteggio totale

1 259 32,5 Ammesso

2 17 32 Ammesso

3 91 32 Ammesso

4 132 32 Ammesso

5 157 32 Ammesso

6 190 32 Ammesso

7 242 32 Ammesso

8 7 31,5 Ammesso

9 19 31,5 Ammesso

10 124 31,5 Ammesso

11 327 31,5 Ammesso

12 73 31 Ammesso

13 92 31 Ammesso

14 110 31 Ammesso

15 131 31 Ammesso

16 135 31 Ammesso

17 140 31 Ammesso

18 149 31 Ammesso

19 163 31 Ammesso

20 203 31 Ammesso

21 253 31 Ammesso

22 257 31 Ammesso

23 258 31 Ammesso

24 286 31 Ammesso

25 15 30,5 Ammesso

26 66 30,5 Ammesso

27 102 30,5 Ammesso

28 111 30,5 Ammesso

29 145 30,5 Ammesso

30 173 30,5 Ammesso

31 186 30,5 Ammesso

32 205 30,5 Ammesso

33 227 30,5 Ammesso

34 240 30,5 Ammesso

35 14 30,25 Ammesso

36 139 30,25 Ammesso

37 10 30 Ammesso

38 68 30 Ammesso

39 77 30 Ammesso

40 78 30 Ammesso

41 82 30 Ammesso

42 105 30 Ammesso

43 166 30 Ammesso

44 168 30 Ammesso

45 243 30 Ammesso

Graduatoria finale unica - Scuola Primaria



46 309 30 Ammesso

47 28 29,5 Ammesso

48 35 29,5 Ammesso

49 57 29,5 Ammesso

50 64 29,5 Ammesso

51 85 29,5 Ammesso

52 87 29,5 Ammesso

53 96 29,5 Ammesso

54 108 29,5 Ammesso

55 151 29,5 Ammesso

56 204 29,5 Ammesso

57 221 29,5 Ammesso

58 275 29,5 Ammesso

59 283 29,5 Ammesso

60 292 29,5 Ammesso

61 297 29,25 Ammesso

62 4 29 Ammesso

63 23 29 Ammesso

64 40 29 Ammesso

65 43 29 Ammesso

66 62 29 Ammesso

67 93 29 Ammesso

68 103 29 Ammesso

69 133 29 Ammesso

70 165 29 Ammesso

71 195 29 Ammesso

72 235 29 Ammesso

73 269 29 Ammesso

74 287 29 Ammesso

75 288 29 Ammesso

76 322 29 Ammesso

77 33 28,75 Ammesso

78 246 28,75 Ammesso

79 27 28,5 Ammesso

80 34 28,5 Ammesso

81 49 28,5 Ammesso

82 50 28,5 Ammesso

83 60 28,5 Ammesso

84 101 28,5 Ammesso

85 125 28,5 Ammesso

86 147 28,5 Ammesso

87 171 28,5 Ammesso

88 174 28,5 Ammesso

89 184 28,5 Ammesso

90 209 28,5 Ammesso

91 238 28,5 Ammesso

92 239 28,5 Ammesso

93 248 28,5 Ammesso

94 266 28,5 Ammesso

95 300 28,5 Ammesso



96 315 28,5 Ammesso

97 312 28,25 Ammesso

98 98 28 Ammesso

99 306 28 Ammesso

100 176 28 Ammesso

101 24 28 Idoneo

102 189 28 Idoneo

103 223 28 Idoneo

104 3 28 Idoneo

105 320 28 Idoneo

106 48 28 Idoneo

107 324 28 Idoneo

108 67 28 Idoneo

109 81 28 Idoneo

110 53 28 Idoneo

111 5 28 Idoneo

112 83 28 Idoneo

113 36 28 Idoneo

114 183 28 Idoneo

115 127 27,75 Idoneo

116 31 27,5 Idoneo

117 56 27,5 Idoneo

118 121 27,5 Idoneo

119 122 27,5 Idoneo

120 150 27,5 Idoneo

121 154 27,5 Idoneo

122 162 27,5 Idoneo

123 169 27,5 Idoneo

124 182 27,5 Idoneo

125 226 27,5 Idoneo

126 229 27,5 Idoneo

127 230 27,5 Idoneo

128 249 27,5 Idoneo

129 282 27,5 Idoneo

130 317 27,5 Idoneo

131 58 27,25 Idoneo

132 308 27,25 Idoneo

133 6 27 Idoneo

134 29 27 Idoneo

135 32 27 Idoneo

136 45 27 Idoneo

137 46 27 Idoneo

138 54 27 Idoneo

139 55 27 Idoneo

140 118 27 Idoneo

141 129 27 Idoneo

142 152 27 Idoneo

143 155 27 Idoneo

144 172 27 Idoneo

145 191 27 Idoneo



146 194 27 Idoneo

147 213 27 Idoneo

148 228 27 Idoneo

149 247 27 Idoneo

150 256 27 Idoneo

151 262 27 Idoneo

152 265 27 Idoneo

153 290 27 Idoneo

154 295 27 Idoneo

155 316 27 Idoneo

156 179 26,75 Idoneo

157 20 26,5 Idoneo

158 41 26,5 Idoneo

159 52 26,5 Idoneo

160 69 26,5 Idoneo

161 71 26,5 Idoneo

162 107 26,5 Idoneo

163 114 26,5 Idoneo

164 117 26,5 Idoneo

165 153 26,5 Idoneo

166 178 26,5 Idoneo

167 181 26,5 Idoneo

168 185 26,5 Idoneo

169 207 26,5 Idoneo

170 217 26,5 Idoneo

171 241 26,5 Idoneo

172 277 26,5 Idoneo

173 278 26,5 Idoneo

174 281 26,5 Idoneo

175 294 26,5 Idoneo

176 311 26,5 Idoneo

177 8 26,25 Idoneo

178 12 26 Idoneo

179 39 26 Idoneo

180 75 26 Idoneo

181 79 26 Idoneo

182 95 26 Idoneo

183 104 26 Idoneo

184 109 26 Idoneo

185 113 26 Idoneo

186 136 26 Idoneo

187 159 26 Idoneo

188 219 26 Idoneo

189 224 26 Idoneo

190 260 26 Idoneo

191 291 26 Idoneo

192 301 26 Idoneo

193 323 26 Idoneo

194 325 26 Idoneo

195 115 25,75 Idoneo



196 18 25,5 Idoneo

197 37 25,5 Idoneo

198 44 25,5 Idoneo

199 74 25,5 Idoneo

200 76 25,5 Idoneo

201 84 25,5 Idoneo

202 89 25,5 Idoneo

203 106 25,5 Idoneo

204 128 25,5 Idoneo

205 134 25,5 Idoneo

206 236 25,5 Idoneo

207 328 25,5 Idoneo

208 138 25 Idoneo

209 144 25 Idoneo

210 148 25 Idoneo

211 211 25 Idoneo

212 215 25 Idoneo

213 216 25 Idoneo

214 234 25 Idoneo

215 237 25 Idoneo

216 261 25 Idoneo

217 276 25 Idoneo

218 289 25 Idoneo

219 86 24,5 Idoneo

220 100 24,5 Idoneo

221 232 24,5 Idoneo

222 233 24,5 Idoneo

223 255 24,5 Idoneo

224 314 24,5 Idoneo

225 160 24,25 Idoneo

226 137 24 Idoneo

227 202 24 Idoneo

228 326 24 Idoneo

229 9 23,5 Idoneo

230 11 23,5 Idoneo

231 72 23,5 Idoneo

232 80 23,5 Idoneo

233 116 23,5 Idoneo

234 167 23,5 Idoneo

235 193 23,5 Idoneo

236 303 23,5 Idoneo

237 197 23 Idoneo

238 231 23 Idoneo

239 264 23 Idoneo

240 298 23 Idoneo

241 302 23 Idoneo

242 225 22 Idoneo

243 252 22 Idoneo

244 244 21,75 Idoneo

245 201 21 Idoneo



Allegato C

Numero progressivo Prematricola Punteggio totale

1 113 34,25 Ammesso

2 309 32,25 Ammesso

3 17 31,75 Ammesso

4 59 31,25 Ammesso

5 83 31,25 Ammesso

6 249 31,25 Ammesso

7 75 31 Ammesso

8 312 31 Ammesso

9 43 31 Ammesso

10 111 31 Ammesso

11 153 31 Ammesso

12 178 31 Ammesso

13 363 31 Ammesso

14 166 30,5 Ammesso

15 74 30,5 Ammesso

16 15 30,25 Ammesso

17 28 30,25 Ammesso

18 218 30,25 Ammesso

19 269 30 Ammesso

20 352 30 Ammesso

21 104 30 Ammesso

22 151 30 Ammesso

23 174 30 Ammesso

24 348 30 Ammesso

25 39 29,75 Ammesso

26 310 29,75 Ammesso

27 313 29,75 Ammesso

28 33 29,5 Ammesso

29 36 29,5 Ammesso

30 229 29,5 Ammesso

31 92 29,5 Ammesso

32 215 29,5 Ammesso

33 48 29,5 Ammesso

34 69 29,25 Ammesso

35 247 29,25 Ammesso

36 155 29 Ammesso

37 204 29 Ammesso

38 252 29 Ammesso

39 371 29 Ammesso

40 22 29 Ammesso

41 93 29 Idoneo

42 278 29 Idoneo

43 239 29 Idoneo

44 321 29 Idoneo

45 183 29 Idoneo

Graduatoria finale unica - Scuola Secondaria I grado



46 130 29 Idoneo

47 148 29 Idoneo

48 9 29 Idoneo

49 159 28,5 Idoneo

50 109 28,5 Idoneo

51 147 28,5 Idoneo

52 107 28,5 Idoneo

53 143 28,5 Idoneo

54 221 28,5 Idoneo

55 68 28,5 Idoneo

56 118 28,5 Idoneo

57 139 28,5 Idoneo

58 254 28,5 Idoneo

59 272 28,5 Idoneo

60 135 28,5 Idoneo

61 71 28,25 Idoneo

62 372 28,25 Idoneo

63 199 28 Idoneo

64 35 28 Idoneo

65 89 28 Idoneo

66 289 28 Idoneo

67 124 28 Idoneo

68 156 28 Idoneo

69 175 28 Idoneo

70 224 28 Idoneo

71 271 28 Idoneo

72 167 28 Idoneo

73 227 28 Idoneo

74 327 28 Idoneo

75 256 28 Idoneo

76 34 27,5 Idoneo

77 26 27,5 Idoneo

78 97 27,5 Idoneo

79 220 27,5 Idoneo

80 238 27,5 Idoneo

81 325 27,5 Idoneo

82 55 27,5 Idoneo

83 25 27,5 Idoneo

84 116 27,5 Idoneo

85 119 27,5 Idoneo

86 196 27,25 Idoneo

87 158 27,25 Idoneo

88 41 27 Idoneo

89 138 27 Idoneo

90 37 27 Idoneo

91 106 27 Idoneo

92 386 27 Idoneo

93 66 27 Idoneo

94 230 27 Idoneo

95 62 27 Idoneo



96 77 26,75 Idoneo

97 23 26,5 Idoneo

98 316 26,5 Idoneo

99 122 26,5 Idoneo

100 82 26,5 Idoneo

101 343 26,5 Idoneo

102 302 26,5 Idoneo

103 13 26 Idoneo

104 115 26 Idoneo

105 231 26 Idoneo

106 365 26 Idoneo

107 324 26 Idoneo

108 338 26 Idoneo

109 207 26 Idoneo

110 16 25,75 Idoneo

111 276 25,5 Idoneo

112 20 25,5 Idoneo

113 6 25,5 Idoneo

114 100 25 Idoneo

115 226 25 Idoneo

116 152 24,5 Idoneo

117 360 24,5 Idoneo

118 304 24 Idoneo

119 80 23,5 Idoneo



Allegato D

Graduatoria finale unica - Scuola Secondaria II grado

Numero progressivo Prematricola Punteggio totale

1 122 32,25 Ammesso

2 60 32 Ammesso

3 93 31,5 Ammesso

4 183 31,5 Ammesso

5 53 31,25 Ammesso

6 142 31,25 Ammesso

7 219 31,25 Ammesso

8 393 31,25 Ammesso

9 311 31 Ammesso

10 357 31 Ammesso

11 358 31 Ammesso

12 431 31 Ammesso

13 637 31 Ammesso

14 98 30,75 Ammesso

15 570 30,75 Ammesso

16 107 30,5 Ammesso

17 303 30,5 Ammesso

18 408 30,5 Ammesso

19 314 30,25 Ammesso

20 723 30,25 Ammesso

21 78 30 Ammesso

22 89 30 Ammesso

23 238 30 Ammesso

24 253 30 Ammesso

25 286 30 Ammesso

26 374 30 Ammesso

27 397 30 Ammesso

28 483 30 Ammesso

29 699 30 Ammesso

30 713 30 Ammesso

31 725 30 Ammesso

32 735 30 Ammesso

33 776 30 Ammesso

34 48 29,75 Ammesso

35 201 29,75 Ammesso

36 394 29,75 Ammesso

37 404 29,75 Ammesso

38 489 29,75 Ammesso

39 171 29,5 Ammesso

40 87 29,5 Ammesso

41 627 29,5 Idoneo



42 251 29,5 Idoneo

43 41 29,5 Idoneo

44 424 29,5 Idoneo

45 434 29,5 Idoneo

46 536 29,5 Idoneo

47 548 29,5 Idoneo

48 647 29,5 Idoneo

49 366 29,5 Idoneo

50 66 29,5 Idoneo

51 767 29,5 Idoneo

52 481 29,5 Idoneo

53 645 29,5 Idoneo

54 18 29,5 Idoneo

55 45 29 Idoneo

56 173 29 Idoneo

57 225 29 Idoneo

58 268 29 Idoneo

59 306 29 Idoneo

60 365 29 Idoneo

61 546 29 Idoneo

62 96 28,75 Idoneo

63 10 28,5 Idoneo

64 54 28,5 Idoneo

65 131 28,5 Idoneo

66 272 28,5 Idoneo

67 353 28,5 Idoneo

68 373 28,5 Idoneo

69 453 28,5 Idoneo

70 528 28,5 Idoneo

71 595 28,5 Idoneo

72 766 28,5 Idoneo

73 82 28,25 Idoneo

74 497 28,25 Idoneo

75 29 28 Idoneo

76 30 28 Idoneo

77 136 28 Idoneo

78 144 28 Idoneo

79 232 28 Idoneo

80 264 28 Idoneo

81 273 28 Idoneo

82 277 28 Idoneo

83 291 28 Idoneo

84 319 28 Idoneo

85 456 28 Idoneo

86 461 28 Idoneo

87 516 28 Idoneo



88 583 28 Idoneo

89 793 28 Idoneo

90 282 27,75 Idoneo

91 72 27,5 Idoneo

92 139 27,5 Idoneo

93 143 27,5 Idoneo

94 162 27,5 Idoneo

95 250 27,5 Idoneo

96 295 27,5 Idoneo

97 330 27,5 Idoneo

98 345 27,5 Idoneo

99 346 27,5 Idoneo

100 351 27,5 Idoneo

101 354 27,5 Idoneo

102 488 27,5 Idoneo

103 558 27,5 Idoneo

104 623 27,5 Idoneo

105 687 27,5 Idoneo

106 297 27,25 Idoneo

107 677 27,25 Idoneo

108 37 27 Idoneo

109 55 27 Idoneo

110 151 27 Idoneo

111 163 27 Idoneo

112 166 27 Idoneo

113 257 27 Idoneo

114 494 27 Idoneo

115 696 27 Idoneo

116 728 27 Idoneo

117 740 27 Idoneo

118 130 26,5 Idoneo

119 274 26,5 Idoneo

120 401 26,5 Idoneo

121 486 26,5 Idoneo

122 586 26,5 Idoneo

123 636 26,5 Idoneo

124 642 26,5 Idoneo

125 683 26,5 Idoneo

126 51 26 Idoneo

127 129 26 Idoneo

128 137 26 Idoneo

129 203 26 Idoneo

130 213 26 Idoneo

131 480 26 Idoneo

132 555 26 Idoneo

133 689 25,75 Idoneo



134 100 25,5 Idoneo

135 320 25,5 Idoneo

136 535 25,5 Idoneo

137 720 25,5 Idoneo

138 737 25,5 Idoneo

139 462 25 Idoneo


